### תקצירי ההרצאות:

**גב' אורלי בוני, מנהלת השירות הארצי לריפוי בעיסוק,
ממונת שוויון לאנשים עם מוגבלויות, משרד הבריאות**

#### **פרק הנגישות בחוק השוויון – היערכות ליישום החוק**

עפ"י חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות (תיקון מספר 2) (נגישות), התשס"ה – 2005, מוגדרת "נגישות" - אפשרות הגעה למקום, תנועה והתמצאות בו, שימוש והנאה משירות, קבלת מידע הניתן או המופק במסגרת מקום או שירות או בקשר אליהם, שימוש במתקניהם והשתתפות בתוכניות ובפעילויות המתקיימות בהם, והכול באופן שוויוני, מכובד, עצמאי, בטיחותי וסביר".

תינתן סקירה אודות שכיחות הלקות, הגדרת מאפייניה ותיאור צרכיהם המיוחדים של לקויי השמיעה, ויצגו עקרונות בהתאמות למגוון סביבות שמיעה. דגש יושם על ההתאמות והטכנולוגיות הנדרשות בטיטות תקנות נגישות לשירות על פי עקרונות היסוד של חוק 'שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות' (התשנ"ח – 1998), המכיר בזכותו של אדם עם מוגבלות להשתתפות שוויונית ופעילה בחברה בכל תחומי החיים. משמעותו ויישומו של חוק הנגישות בהקשר של אוכלוסיית לקויי השמיעה הם בהנגשת מידע שמיעתי והתאמתו לצרכיהם המיוחדים של לקויי השמיעה, כדי שאנשים עם לקות שמיעה יוכלו להשתלב בכל תחומי החיים, להיות שותפים פעילים ושווי זכויות בחברה, לחיות בעצמאות מרבית בכבוד ובשוויון ולממש את הפוטנציאל שלהם.